
 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego 

nr 2/2012 z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie organizacji przez Koła Naukowe 

konferencji, wykładów i sympozjów naukowych. 

 

 

Na podstawie §. 44 ust. 2 oraz §. 44 ust. 1 pkt 8 Statutu UG, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zobowiązuję Koła Naukowe działające przy Wydziale Nauk Społecznych do przedkładania 

Dziekanowi  planów konferencji , wykładów i sympozjów naukowych organizowanych na Wydziale Nauk 

Społecznych w terminie do 31 października  każdego roku na następne 12 miesięcy .  

 

§ 2. Plany powinny zawierać następujące informacje: 

- Nazwa konferencji 

- Termin, miejsce obrad ( wstępna rezerwacja sal i auli ) 

- Uzasadnienie celowości organizacji konferencji( opinia Opiekuna Kola Naukowego ) 

- Zestawienie planowanych kosztów 

- Źródła pokrycia kosztów konferencji 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2012 r., począwszy od przedstawienia planów na 

dzień 31.10.2012 r. 


